
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE 

DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA

SEGRETERIA amministrativa per la didattica

Rep. n. 246-2020 - Prot. n. 2300 del 27.07.2020 Allegati 

Anno 2020 tit.      cl.    fasc. 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240;
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 
VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica 

Rep.  n.  213/2020  -  Prot.  n.  1890  del  30.06.2020,  con  cui  è  stato  emanato  un  bando 
interno/esterno  per  il  conferimento  di  incarichi  mediante  affidamento,  ovvero,  mediante 
contratto  di  diritto  privato  relativo  agli  insegnamenti  rimasti  vacanti  per  l’A.A.  2020-2021, 
pubblicato all’Albo ufficiale di Ateneo il 1 luglio 2020 con scadenza il 16 luglio 2020;

VISTO il DDD n. 237 - 2020 Prot. n. 2206 del 17/07/2020 di ammissione delle candidate e dei candidati alla 
selezione in oggetto;

VISTO il D.D.D. n. 238 – 2020  Prot. n. 2207 del 17/07/2020 di nomina della Commissione giudicatrice;
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice acquisito agli atti con Prot.n. 2291 del 27 luglio 2020;
ACCERTATA la regolarità formale del procedimento

DECRETA

ART. 1 – Sono approvati gli atti della selezione in premessa;
ART. 2 - È approvata la seguente graduatoria di merito:

Punteggio minimo per l’attribuzione del corso è di 50 su 100

cds Denominazione 
Corso di Studio

Denominazione 
Insegnamento S.S.D. sem Ore Idonee ed idonei punteggio

F3I Informatica LINGUA INGLESE B1 L-LIN/12 II 30
MAROTTOLI MARIA 
SILVIA

82

F4I Informatica WEB ALGORITHM INF/01 I 48 DOMANDA NON 
PERVENUTA

F4
Y

Applied Data 
Science

DATA ACQUISITION 
SYSTEMS IN SMART CITIES 
(modulo di METHODS AND 
TECHNIQUES FOR SMART 
CITIES)

ING-INF/
03

II 48 TARQUINI FRANCESCO 95

I4I
Ingegneria 
Informatica e 
Automatica

EMBEDDED SYSTEMS ING-INF/
05 I 90 LUIGI POMANTE* 100

I4T Ingegneria delle 
Telecomunicazioni

DIGITAL ELECTRONIC 
SYSTEMS

ING-INF/
01

I 70 DE MARCELLIS ANDREA*

VALENTE GIACOMO

99

76

Unità Organizzativa Responsabile: Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica
Segreteria amministrativa didattica

VIA VETOIO S.N.C. – 67010 COPPITO (L’AQUILA) - TEL. 086243-3002/3004/3006/3007 – FAX 086243-3003 /431242
DISIM.SAD@STRUTTURE.UNIVAQ.IT

Responsabile: Dott.ssa Marzia Marcocci – Operatore incaricato: 



UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE 

DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA

SEGRETERIA amministrativa per la didattica

I4T
Ingegneria delle 
Telecomunicazioni

ADVANCED AND SOFTWARE 
DEFINED NETWORKS

ING-INF/
03 II 30 VALENTINI FRANCESCO 72

I4T Ingegneria delle 
Telecomunicazioni

Digital signal processing 
with programmable HW 
design

ING-INF/
03

II 30 SULLI VINCENZO 57

I4Y

MATHEMATICAL 
MODELLING

Italian language and culture 
for foreigners (level A2)

L-FIL-LET/
12

I 30 MILILLI ELISA
ANTONETTI ROBERTA
CIOTTI TOMMASO
GIORGETTA LETIZIA
NONNO GIULIA 
ANTONUCCI VERONICA
DI MARTINO CINZIA

93
78
76
64
54
52
50

*Personale docente/ricercatore interno

Art. 4 sono dichiarati vincitrici e vincitori le/i seguenti candidate/i con il punteggio sotto riportato:

cds Denominazione 
Corso di Studio

Denominazione 
Insegnamento S.S.D. sem Ore idonei punteggio

F3I Informatica LINGUA INGLESE B1 L-LIN/12 II 30 MAROTTOLI MARIA 
SILVIA 82

F4I Informatica WEB ALGORITHM INF/01 I 48 DOMANDA NON 
PERVENUTA

F4
Y

Applied Data 
Science

DATA ACQUISITION 
SYSTEMS IN SMART CITIES 
(modulo di METHODS AND 
TECHNIQUES FOR SMART 
CITIES)

ING-INF/
03 II 48 TARQUINI FRANCESCO 95

I4I
Ingegneria 
Informatica e 
Automatica

EMBEDDED SYSTEMS
ING-INF/
05

I 90 LUIGI POMANTE* 100

I4T
Ingegneria delle 
Telecomunicazioni

DIGITAL ELECTRONIC 
SYSTEMS

ING-INF/
01

I 70
DE MARCELLIS ANDREA* 99

I4T Ingegneria delle 
Telecomunicazioni

ADVANCED AND 
SOFTWARE DEFINED 
NETWORKS

ING-INF/
03 II 30 VALENTINI FRANCESCO 72

I4T Ingegneria delle 
Telecomunicazioni

Digital signal processing 
with programmable HW 

ING-INF/
03

II 30 SULLI VINCENZO 57

Unità Organizzativa Responsabile: Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica
Segreteria amministrativa didattica

VIA VETOIO S.N.C. – 67010 COPPITO (L’AQUILA) - TEL. 086243-3002/3004/3006/3007 – FAX 086243-3003 /431242
DISIM.SAD@STRUTTURE.UNIVAQ.IT

Responsabile: Dott.ssa Marzia Marcocci – Operatore incaricato: 



UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE 

DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA

SEGRETERIA amministrativa per la didattica

design

I4Y MATHEMATICAL 
MODELLING

Italian language and 
culture for foreigners 
(level A2)

L-FIL-LET/
12 I 30 MILILLI ELISA 93

*Personale docente/ricercatore interno

Art. 5 vengono conferiti gli incarichi alle vincitrici e ai vincitori di cui all’art. 4;

Art. 6 Il presente decreto acquista efficacia con la sua pubblicazione nell’Albo ufficiale di Ateneo.

L’Aquila, 27 luglio 2020

F.to IL DIRETTORE

 Prof. Guido Proietti

 
Data pubblicazione all’Albo Ufficiale: 27.07.2020
Data pubblicazione scadenza : 27.08.2020

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria  
affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con la firma  
autografa è a a disposizione presso gli uffici della struttura competente

Unità Organizzativa Responsabile: Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica
Segreteria amministrativa didattica

VIA VETOIO S.N.C. – 67010 COPPITO (L’AQUILA) - TEL. 086243-3002/3004/3006/3007 – FAX 086243-3003 /431242
DISIM.SAD@STRUTTURE.UNIVAQ.IT

Responsabile: Dott.ssa Marzia Marcocci – Operatore incaricato: 


	DECRETA

